
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

  
DETERMINA N. 53 DEL 11/03/2021 

 

Oggi, 11 marzo 2021 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l. sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

 

Rinnovo abbonamento piattaforma di e-procurement. CIG ZEF30F7560 
 

Premesso che: 

 

- Con determina dell’Amministratore Unico n. 54 del 12/03/2020 la Società procedeva all’acquisto della 

piattaforma di e- procurement “ Tuttogare” per il tramite della Società Mediaconsult per la durata di un anno; 

 

- Che in data 16/03/2021 risulta in scadenza l’abbonamento annuale del software; 

 

 

DATO ATTO 

 

- Che risulta opportuno e necessario procedere al rinnovo dello stesso per la medesima durata per l’importo di 

€ 3.670,00 oltre IVA quantificato dalla società fornitrice 

 

 

- VISTO l’art. 36 D.LGS. 50/2016; 

- VALUTATO potersi procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, di cui all’art. 36, comma 

2 lett. a) D. Lgs. 50/2016, trattandosi di acquisto inferiore non solo ad € 40.000,00, ma rientrante nei cd. “ 

microacquisti”, escluso pertanto dall’obbligo di ricorso al mercato elettronico. 

 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- Di procedere al rinnovo dell’abbonamento per l’utilizzo del software Tuttogare per la gestione della gara 

telematica con la Società Mediaconsult, con sede a Barletta (BT) alla Via Palmitessa 40, PI 0718920072, 

CIG ZEF30F7560 per l’importo di € 3.670,00 oltre IVA. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “ Società Trasparente “. 

 

 

 

 L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 

 

 

 

 

 

 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

 

 

 

  


